
  

 

ESTADO DA PARAÍBA 
PREFEITURA MUNICIPAL DE ASSUNÇÃO 
GABINETE DO PREFEITO 

  
Assunção - PB, 18 de Julho de 2024. 

PORTARIA Nº DV 00027/2024 
  

O PREFEITO DO MUNICÍPIO DE ASSUNÇÃO, ESTADO DA PARAÍBA, no uso de suas 
atribuições legais, 
  
  
  
R E S O L V E: 
  
  
  

RATIFICAR a Dispensa de Licitação nº DV00027/2024, que objetiva: Contratação de 
serviços de filmagens de Alta Definição com câmeras para transmissão para os telões, links 
nos camarins e em rede sociais do tradicional Maior São Pedro de todos os tempos nos dia 19, 
20 e 21 de julho no Município de Assunção–PB; com base nos elementos constantes da 
exposição de motivos correspondente, a qual sugere a contratação de: 
  
- MEGA DRONE PRODUCOES LTDA. 
54.103.134/0001-67 
Item(s): 1. 
Valor: R$ 15.000,00 
  
Publique-se e cumpra-se. 
  
  
  

___________________________________________ 
LUIZ WALDVOGEL DE OLIVEIRA SANTOS 

Prefeito 



  

 

ESTADO DA PARAÍBA 
PREFEITURA MUNICIPAL DE ASSUNÇÃO 
GABINETE DO PREFEITO 

  
Assunção - PB, 18 de Julho de 2024. 

PORTARIA Nº DV 00027/2024 - 01 
  

O PREFEITO DO MUNICÍPIO DE ASSUNÇÃO, ESTADO DA PARAÍBA, no uso de suas 
atribuições legais, 
  
  
  
R E S O L V E: 
  
  
  

ADJUDICAR o objeto da Dispensa de licitação nº DV00027/2024, que objetiva: 
Contratação de serviços de filmagens de Alta Definição com câmeras para transmissão para os 
telões, links nos camarins e em rede sociais do tradicional Maior São Pedro de todos os 
tempos nos dia 19, 20 e 21 de julho no Município de Assunção–PB; com base nos elementos 
constantes do processo correspondente, a: 
  
- MEGA DRONE PRODUCOES LTDA. 
54.103.134/0001-67 
Item(s): 1. 
Valor: R$ 15.000,00 
  
Publique-se e cumpra-se. 
  
  
  

___________________________________________ 
LUIZ WALDVOGEL DE OLIVEIRA SANTOS 

Prefeito 


		2024-07-23T15:28:40-0300
	LUIZ WALDVOGEL DE OLIVEIRA SANTOS:23680261420


		2024-07-23T15:50:01-0300
	LUIZ WALDVOGEL DE OLIVEIRA SANTOS:23680261420




